
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 2667 m2
Číslo inzerátu (ID): 4250071 Datum vydání: 19.08.2024

Cena za nemovitost:

2 890 000 Kč

Lokalita:
Nový Jičín

Nabízíme k prodeji dva stavební pozemky o celkové rozloze 2667
m2. Na jednom pozemku stojí rodinný dům určený ke kompletní
rekonstrukci nebo demolici.

Pozemky je možné scelit, případně rozdělit na dva stejně velké
stavební pozemky. Dle územního plánu obce spadají pozemky do
ploch smíšených obytných a jsou určeny ke stavbě rodinných
domů. Minimální velikost pozemku není stanovena, maximální
zastavěnost je 50%.

Nemovitost se nachází v obci Skotnice, která nabízí velmi dobrou
dostupnost do měst Příbor (3 min. jízdy), Nový Jičín (15 min.),
Frýdek-Místek (18 min.) a Ostrava (25 min.). V obci se nachází
pošta, mateřská škola, restaurace. Další veškerá občanská
vybavenost je v Příboře, který s obcí bezprostředně sousedí.

Pro více informací kontaktujte makléře Václava Bujnocha, který
vám rád poradí i s případným financováním.

ID inzerátu ESO: 4250071
Inzerát aktualizován: 19.08.2024
Inzerát vydán: 28.05.2024
ID zakázky v RK: 5238
Plocha: 2667 m2
Plocha pozemku: 2667 m2 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Václav Bujnoch
Tel:

+420 721 242 278
Email:

vaclav@kaktusreality.cz

Kaktus reality s.r.o
Tel:

Adresa:

náměstí Vítězslava Nováka

545/8, 70800 Ostrava
Web:

www.kaktusreality.cz


